
Zarządzenie Nr 46/10 

Starosty Gostyńskiego  

z dnia 21 października 2010 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do  

sprzedaży, położonych w miejscowości Wziąchów – Paradów gmina Pogorzela.  

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, w związku z art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 

651 ze zmianami) 

 

Zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości Skarbu Państwa, przeznaczo-

nych do sprzedaży, położonych w miejscowości Wziąchów – Paradów gmina Pogorzela.  

2. Wykaz stanowi załącznik do Zarządzenia. 

  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Architektury Budownictwa  

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


